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MnaH-rpamk NpoBefeHNA NPaKTUK 00yYatoLLNXCa CpefHero
npogeccnoHanbHOro 06pasoBaHMs 04HON POPMbI 00YUHeEHUS
B 2017/ 201 8 yuebHOM rogy

CneunanbHOCTb

40.02.01 Mpaso n

opraHm3aums
coumanbHoro
obecneyeHns

54.02.01 Aun3zaitH
(no otpacnsam)

.0. HaYanbHMKa y4eOHO-METOANYECKOrO YpaBieHns

Kypc

v

Mpynna

Mnc-17-11

MNnc-16-11

Mnc-16-11

Mnc-16-11
Nnc-16-9

rNnc-15-9

MNnc-15-9

Nnc-159
An-17-11
QN-16-11

AN-16-11

A-15-11

N-15-11
QA-16-9
QA-15-9

Q1-15-9

QI1-14-9

QI1-14-9

HanmeHoBaHue NPpaKTUKn

YuebHasi npakTuKa

MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(no npodmnto
crnewLmanibHoCTH)
lMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(no npodhmnio
CreLnanbHOCTH)
Mpoun3BOACTBEHHAsA NPaKTUKa
(NpepamniomHas)

YuebHas npakTuka

lMpon3BOACTBEHHAA MpPaKTUKa
(no npodmnto
cnewLmasbHOCTI)
MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKa
(no npodhmnto
cneymanbHoCTK)
Mpoun3BOACTBEHHAA MPaKTMKa
(NpepanniomHas)

YuebHasi npakTuKa

YuebHasi npakTuKa

Mpoun3BOACTBEHHASA NpPaKTUKa
(no npodmnto
cneunanbHoOCTK)
MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(no npodmnto
cnewLmanbHOCTL)
MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(NpepavnnomHasn)

YyebHas npakTuka

YuebHasi npakTuKa

Mpoun3BOACTBEHHAA NPaKTUKa
(no npodmnto
cnewLmasbHOCTI)
Mpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKa
(no npogusnto
cnewLmasbHOCTI)
Mpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKa
(NpeoanniiomHas)

Mepuog
NMPOX0XAeHuUA
NPakTUKN
28.05.2018-
24.06.2018
11.12.2017-
24.12.2017

30.03.2018-
12.04.2018

20.04.2018-
17.05.2018
28.05.2018-
24.06.2018
11.12.2017-
24.12.2017

30.03.2018-
12.04.2018

20.04.2018-
17.05.2018
21.05.2018-
01.07.2018
27.11.2017-
24.12.2017
30.04.2018-
17.06.2018

08.11.2017-
19.12.2017

20.04.2018-
17.05.2018
21.05.2018-
01.07.2018
27.11.2017-
24.12.2017
30.04.2018-
17.06.2018

08.11.2017-
19.12.2017

20.04.2018-
17.05.2018

O.B. byuyesa



MnaH-rpadmk NpoBegeHNA NPaKTUK 00yYaroLMXCA CPeaHero
NpodeccMoHaIbHOro 06pa3oBaHUA 3a04HOM (DOPMbI 00yUeHUSA
B 2017/ 2018 y4ebHOM rogy

CneunanbHOCTb

40.02.01 Mpaso n

opraHusauus
coumanbHOro
obecneyeHms

Kypc

Mpynna

Mnc-3-16-11

Mnc-3-15-11

Mnc-3-15-11

Mnc-3-15-11

Mnc-3-15-11

MNnc-3-15-9

rNnc-3-14-9

Mnc-3-14-9

MNnc-3-14-9

MNnc-3-14-9

HanmeHoBaHue NPaKTUKM

YuebHasi npakTuKa
YyebHas npakTuka

Mpoun3BOACTBEHHAA MPaKTMKa
(no npodpunto
cnewmanbHOCTL)
lMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKa
(no npodmnto
crnewLmanibHoCTH)
MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(NpepavniomHas)

YyebHast npakTuka

YyebHas npakTuka

MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(no npodmnto
cneumanbHoOCTK)
[Npon3BOACTBEHHAA MpPaKTUKa
(no npodpmnto
cnewLmanbHOCTL)
MMpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKA
(NpeoanniomMHas)

N.0. HauyanbHUKa y4e6HO-METOAMYECKOTO YNPaBeHNs

Mepwnopg

npoxoXpaeHunsa

NpPaKkTUKW
11.06.2018-
17.06.2018
06.11.2017-
26.11.2017
27.11.2017-
10.12.2017

19.03.2018-
01.04.2018

20.04.2018-
17.05.2018
11.06.2018-
17.06.2018
06.11.2017-
26.11.2017
27.11.2017-
10.12.2017

19.03.2018-
01.04.2018

20.04.2018-
17.05.2018



[MnaH-rpauk npoBeaeHNS NPaKTUK 00yYatoLMXCA BbICLLIErN0 06pa3oBaHUS
O4YHOM (hopMbl 00y4yeHus B 2017/ 2018 yuebHOM rogy

HanpaBneHue
NnoAroToBKM

40.03.01
FOpucnpyaeHLms

38.03.01
OKOHOMMKA

Kypc

Mpynna

10 -2016(0)

10-2014(0)

10 -2014(0)

3-2014(0)

HanmeHoBaHue NPpaKTUKn

YuebHas npakTuKa
(NpakTuKa rno nony4eHuto
NePBUYHbIX
NPOecCMOHabHbIX YMEHNI
N HaBbIKOB)
Mpoun3BOACTBEHHASA NpPaKTUKa
(MpakTrKa rno nonyyeHuto
NPOeCCMOHaNbHbIX YMEHNI
1 onbITa NPOJEeCCMOHabHOW
[leATeNIbHOCTW)
Mpoun3BoACTBEHHAS NPaKTUKa
(NpepavniomHas)
Mpoun3BoACTBEHHASA NPaKTUKa
(NpakTuKa no nony4eHunto
NPOhecCMOoHaIbHbIX YMEHNI
1 onbliTa NPO(eCccCoHaIbHOW
[eAaTeNlbHOCTH,
npeaannIoMHast)

.0. HaYaIbHUKaA Y4eOHO-METOANYECKOrO YNPaBeHNS

Mepurog
NPOXOXAeHNA
NpPakTUKn

04.06.2018-
17.06.2018

30.03.2018-
26.04.2018

27.04.2018-
24.05.2018
27.04.2018-
24.05.2018

O.B. bywuyesa



[MnaH-rpauk npoBeieHNA NPaKTUK 00y4aroLMXCsl BbICLLEr0 06pa3oBaHUs
3a04HON (hopMbl 06yyeHust B 2017/ 2018 yuebHOM roay

HanpasneHue Kypc Mpynna HanmeHoBaHne NpakTuUKM Mepuog
noAroToBkKu npoxoXpaeHn4d
NpakKTUuKn
40.03.01 " HO -2015 YuyebHas npakTuka 11.12.2017-
FOpucnpyaeHums (MpakTVKa rno nosly4yeHnto 24.12.2017
NepBUYHbIX
NPOeCCMOHaTbHLIX YMEHNI
N HaBbIKOB)
V O -2013 [Npon3BoACTBEHHAsA MpaKTUKa 26.03.2018-
(NpakTMKa No nonyyeHuto 22.04.2018
NPOMECCUOHANTbHBIX YMEHWIA
1 OMbITa NPOgecCUOHaNbHOW
[leATeNIbHOCTH)
\Y/ O -2013 Mpoun3BoACTBEHHAA MpaKTMKa 23.04.2018-
(NpepavniomHas) 20.05.2018
Il FOK -2016  YuebHasa npaKTuKa 19.02.2018-
(NpakTKKa No NonyyYeHUto 04.03.2018
nepBUYHbIX
NPOecCMOHaIbHLIX YMEHNI
N HaBbIKOB)
v FOK -2014  TNpoun3BOACTBEHHaA NpakTuka 23.11.2017-
(NpakKTMKa no nonyyeHuto 20.12.2017
NPOecCMOHaTbHLIX YMEHNI
1 onblTa NPOgecCUOHaNbHOMN
[leITeNIbHOCTW)
v FOK -2014  Tlpoun3BoACTBEHHAA MpPaKTUKa 21.12.2017-
(NpeogmniiomHas) 17.01.2018
11 FOB-2015 [Mpon3BOACTBEHHAA MPAKTUKa 26.03.2018-
(MpakTyKa rno nosy4eHuto 22.04.2018
NPOecCMoHaIbHbIX YMEHNI
1 onbITa NPOgecCUOHaNbHOM
[leITeNIbHOCTW)
1 FOB-2015 [Mpon3BOACTBEHHAA NPaKTNKa 23.04.2018-
(NpengmniomHas) 20.05.2018
38.03.01 11 3-2015 YuyebHan npakTuka 18.12.2017-
JKOHOMUKa (MpakTVKa rno nonyyeHuto 14.01.2018
NepBUYHbIX
NpogeccroHasbHbIX YMEHUI
N HaBbIKOB)
\/ 3-2013 Mpon3BOACTBEHHAS NpPaKTUKa 23.04.2018-
(MpakTVKa no nonyyeHuto 20.05.2018
NPOeCCMOHaNTbHBIX YMEHNI
1 onbliTa NPOgecCMOHaNbHOWA
LeaTeNbHOCTH,
npesannIoMHasn)
1 9K-2016 YyebHas npakTuka 02.07.2018-
(MpakTrKa No nonyyeHuto 29.07.2018

NepPBUYHBIX
NPogeccroHasbHbIX YMEHUI
N HaBbIKOB)



38.03.02

MeHempKMeHT

37.03.01
IMcuxonorus

9K-2014

M-2013

M-2015

M-2014

M-2013

MK-2016

MK-2015

MK-2014

lMpon3BoACTBEHHAA MpaKTNKa
(NpakKTKKa no nony4veHuto
NPOeCCMOHaNbHbIX YMEHWIA
1 OnbITa NPOECCUOHANIbHOM
[eAaTeIbHOCTH,
npeLAnnIOMHasn)
lMpon3BoACTBEHHAA NpaKTNKa
(MpakTVKa Mo nosy4eHuto
NPOMECCUOHANTbHBIX YMEHWIA
1 OMbITa NPOgecCUOHaNbHON
[eATeNIbHOCTI,B T.4.
npeaaunIoMHas)

YyebHas npakTuka
(NpakT1Ka rno nony4veHUto
MepBUYHbIX
NPOecCMoHabHbIX YMEHNI
N HaBbIKOB)
Mpoun3BOACTBEHHASA NPaKTUKA
(NpakTuKa rno nony4eHunto
NPOMECCUOHA/TbHBIX YMEHWIA
1 onbiTa NPOMeccnoHaIbHOM
[lesiTeIbHOCTW)
lMpon3BoACTBEHHAA MpaKTNKa
(NpepavniomHas)

YuebHasi npakTuKa
(NpakTnKa no nony4veHUto
NepPBUYHbIX
NPOECCMOHANTbHBIX YMEHNI
N HaBbIKOB)
lMpon3BoACTBEHHAA MpaKTNKa
(MpakTrKa no nonyyeHuto
NPOGeCCMOHaNbHbIX YMEHWIA
1 OnbITa NPOgeCcCUOHaNIbHOM
[lesiTeNIbHOCTW)
[Mpon3BOACTBEHHAA NPAKTUKA
(NpepavniomHas)

N.0. HauanbHUKa y4e6HO-METOAMYECKOTO YNpaBeHNs

18.12.2017-
14.01.2018

09.04.2018-
20.05.2018

20.11.2017-
03.12.2017

12.02.2018-
11.03.2018

19.03.2018-
24.04.2018
10.01.2018-
23.01.2018

12.02.2018-
11.03.2018

11.12.2017-
16.01.2018

O.B. byulyesa



