#### **УТВЕРЖДАЮ**

Ректор

АНО ВПО "Прикамский социальный институт" кандидат юридических наук, доцент

Никитина И.Ф.

2017 г.

#### ПЛАН-ГРАФИК

проведения практик обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы в АНО ВПО «Прикамский социальный институт», в 2017/ 2018 учебном году

### План-график проведения практик обучающихся среднего профессионального образования очной формы обучения

в 2017/ 2018 учебном году

Специальность	Курс	Группа	Наименование практики	Период прохождения практики
40.02.01 Право и организация социального обеспечения	I	ПС-17-11	Учебная практика	28.05.2018- 24.06.2018
	II	ПС-16-11	Производственная практика (по профилю специальности)	11.12.2017- 24.12.2017
	II	ПС-16-11	Производственная практика (по профилю специальности)	30.03.2018- 12.04.2018
	II	ПС-16-11	Производственная практика (преддипломная)	20.04.2018- 17.05.2018
	II	ПС-16-9	Учебная практика	28.05.2018- 24.06.2018
	III	ПС-15-9	Производственная практика (по профилю специальности)	11.12.2017- 24.12.2017
	III	ПС-15-9	Производственная практика (по профилю специальности)	30.03.2018- 12.04.2018
	III	ПС-15-9	Производственная практика (преддипломная)	20.04.2018- 17.05.2018
54.02.01 Дизайн (по отраслям)	I	ДИ-17-11	Учебная практика	21.05.2018- 01.07.2018
	II	ДИ-16-11	Учебная практика	27.11.2017- 24.12.2017
	II	ДИ-16-11	Производственная практика (по профилю специальности)	30.04.2018- 17.06.2018
	III	ДИ-15-11	Производственная практика (по профилю специальности)	08.11.2017- 19.12.2017
	III	ДИ-15-11	Производственная практика (преддипломная)	20.04.2018- 17.05.2018
	II	ДИ-16-9	Учебная практика	21.05.2018- 01.07.2018
	III	ДИ-15-9	Учебная практика	27.11.2017- 24.12.2017
	III	ДИ-15-9	Производственная практика (по профилю специальности)	30.04.2018- 17.06.2018
	IV	ДИ-14-9	Производственная практика (по профилю специальности)	08.11.2017- 19.12.2017
	IV	ДИ-14-9	Производственная практика (преддипломная)	20.04.2018- 17.05.2018

# План-график проведения практик обучающихся среднего профессионального образования заочной формы обучения в 2017/ 2018 учебном году

Специальность	Курс	Группа	Наименование практики	Период
				прохождения
				практики
40.02.01 Право и	II	ПС-3-16-11	Учебная практика	11.06.2018-
организация			_	17.06.2018
социального	III	ПС-3-15-11	Учебная практика	06.11.2017-
обеспечения			_	26.11.2017
	III	ПС-3-15-11	Производственная практика	27.11.2017-
			(по профилю	10.12.2017
			специальности)	
	III	ПС-3-15-11	Производственная практика	19.03.2018-
			(по профилю	01.04.2018
			специальности)	
	III	ПС-3-15-11	Производственная практика	20.04.2018-
			(преддипломная)	17.05.2018
	III	ПС-3-15-9	Учебная практика	11.06.2018-
				17.06.2018
	IV	ПС-3-14-9	Учебная практика	06.11.2017-
				26.11.2017
	IV	ПС-3-14-9	Производственная практика	27.11.2017-
			(по профилю	10.12.2017
			специальности)	
	IV	ПС-3-14-9	Производственная практика	19.03.2018-
			(по профилю	01.04.2018
			специальности)	
	IV	ПС-3-14-9	Производственная практика	20.04.2018-
			(преддипломная)	17.05.2018

И.о. начальника учебно-методического управления

О.В. Бушуева

## План-график проведения практик обучающихся высшего образования очной формы обучения в 2017/ 2018 учебном году

Направление	Курс	Группа	Наименование практики	Период
подготовки				прохождения
				практики
40.03.01	II	Ю -2016(о)	Учебная практика	04.06.2018-
Юриспруденция			(практика по получению	17.06.2018
			первичных	
			профессиональных умений	
			и навыков)	
	IV	Ю -2014(о)	Производственная практика	30.03.2018-
			(практика по получению	26.04.2018
			профессиональных умений	
			и опыта профессиональной	
			деятельности)	
	IV	Ю -2014(о)	Производственная практика	27.04.2018-
			(преддипломная)	24.05.2018
38.03.01	IV	Э-2014(о)	Производственная практика	27.04.2018-
Экономика			(практика по получению	24.05.2018
			профессиональных умений	
			и опыта профессиональной	
			деятельности,	
			преддипломная)	

И.о. начальника учебно-методического управления

О.В. Бушуева

План-график проведения практик обучающихся высшего образования заочной формы обучения в 2017/ 2018 учебном году

Направление	Курс	Группа	Наименование практики	Период	
подготовки			•	прохождения	
				практики	
40.03.01	III	Ю -2015	Учебная практика	11.12.2017-	
Юриспруденция			(практика по получению	24.12.2017	
			первичных		
			профессиональных умений		
			и навыков)		
	V	Ю -2013	Производственная практика	26.03.2018-	
			(практика по получению	22.04.2018	
			профессиональных умений		
			и опыта профессиональной		
			деятельности)		
	V	Ю -2013	Производственная практика	23.04.2018-	
			(преддипломная)	20.05.2018	
	II	ЮК -2016	Учебная практика	19.02.2018-	
			(практика по получению	04.03.2018	
			первичных		
			профессиональных умений		
			и навыков)		
	IV	ЮК -2014	Производственная практика	23.11.2017-	
			(практика по получению	20.12.2017	
			профессиональных умений		
			и опыта профессиональной		
	IX7	IOI/ 2014	деятельности)	21 12 2017	
	IV	ЮК -2014	Производственная практика	21.12.2017 -	
	III	ЮВ-2015	(преддипломная)	17.01.2018	
	111	IOD-2013	Производственная практика (практика по получению	26.03.2018- 22.04.2018	
			профессиональных умений	22.04.2016	
			и опыта профессиональной		
			деятельности)		
	III	ЮВ-2015	Производственная практика	23.04.2018-	
	111	105 2015	(преддипломная)	20.05.2018	
38.03.01	III	Э-2015	Учебная практика	18.12.2017-	
Экономика			(практика по получению	14.01.2018	
			первичных		
			профессиональных умений		
			и навыков)		
	V	Э-2013	Производственная практика	23.04.2018-	
			(практика по получению	20.05.2018	
			профессиональных умений		
			и опыта профессиональной		
			деятельности,		
			преддипломная)		
	II	ЭК-2016	Учебная практика	02.07.2018-	
			(практика по получению	29.07.2018	
			первичных		
			профессиональных умений		
			и навыков)		

38.03.02 Менеджмент	IV	ЭК-2014 М-2013	Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности, преддипломная) Производственная практика (практика по получению	18.12.2017- 14.01.2018 09.04.2018- 20.05.2018
	i		профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности, в т.ч. преддипломная)	
37.03.01 Психология	III	П-2015	Учебная практика (практика по получению первичных профессиональных умений и навыков)	20.11.2017- 03.12.2017
	IV	П-2014	Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности)	12.02.2018- 11.03.2018
	V	П-2013	Производственная практика (преддипломная)	19.03.2018- 24.04.2018
	II	ПК-2016	Учебная практика (практика по получению первичных профессиональных умений и навыков)	10.01.2018- 23.01.2018
	III	ПК-2015	Производственная практика (практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности)	12.02.2018- 11.03.2018
	IV	ПК-2014	Производственная практика (преддипломная)	11.12.2017- 16.01.2018

И.о. начальника учебно-методического управления

